Bollettino della Congregazione

DELLA

SS. Croce e Passione di N. S. G. G.

Iesu Christi Passio sit semper in cordibus nostris.

ACTA APOSTOLICAE SEDIS

SACRA CONGREGATIO RITUUM

EPISTOLA

TRANSMITTITUR ORDINARIIS FORMULA CONSECRATIONIS GENERIS
HUMANI SACRATISSIMO CORDI IESU.

Perillustris ac R. me Domine. -- Gratum mihi accidit atque
periucundum munus exsequi a Sanctissimo Domino nostro Pio
Papa XI mihi commissum transmittendi ad Amplitudinem Tuam
formulam Consecrationis generis humani sacratissimo Cordi Iesu.

Qui quidem Consecrationis ritus, eiusdem Sanctissimi Domini
nostri voluntate atque iussu, postrema die mensis decembris huius
anni sancti, ea ratione perficiendus erit eisque servatis conditio-
nibus, quae proximis apostolicis litteris manifestae fient.

Interim vero ad ea paranda, quae augustius et sanctius rei
peragenda conferrent, illud visum est opportunum, ut singuli Sa-
crorum Antistites mature praenoscerent propositam praescriptamque
Consecrationis formulam, cuius idcirco authenticum exemplar hisce
inclusum litteris mittere cura fuit.

Dum autem Amplitudini Tuae fausta omnia precor a Domino,
Tui permaneo

Datum Romae die 17 octobris 1925.

Addictissimus uti Frater

✠ A. CARD. VICO, Ep. Portuen. et S. Rufinae,

S. R. C. Praefectus

L. ✠ S.

Alexander Verde, *Secretarius.*

(*Textus Latinus*)

AD SACRATISSIMUM COR IESU FORMULA CONSECRATIONIS RECITANDA

Iesu dulcissime, Redemptor humani generis, respice nos ad altare tuum humillime provolutos. Tui sumus, tui esse volumus; quo autem Tibi coniuncti firmiter esse possimus, en hodie Sacratissimo Cordi Tuo se quisque nostrum sponte dedicat. Te quidem multi novere numquam; Te, spretis mandatis tuis, multi repudiarunt. Miserere utrorumque, benignissime Iesu; atque ad sanctum Cor tuum rape universos. Rex esto, Domine, nec fidelium tantum qui nullo tempore discessere a Te, sed etiam prodigorum filiorum qui Te reliquerunt: fac hos, ut domum paternam cito repetant, ne miseria et fame pereant. Rex esto eorum, quos aut opinionum error deceptos habet, aut discordia separatos, eosque ad portum veritatis atque ad unitatem fidei revoca, ut brevi fiat unum ovile et unus pastor. Rex esto eorum omnium, qui in tenebris idololatriae aut Islamismi adhuc versantur, eosque in lumen regnumque tuum vindicare ne renuas. Respice denique misericordiae oculis illius gentis filios, quae tamdiu populus electus fuit; et Sanguis, qui olim super eos invocatus est, nunc in illos quoque, redemptionis vitaeque lavacrum, descendat. Largire, Domine, Ecclesiae tuae securam cum incolumitate libertatem; largire cunctis gentibus tranquillitatem ordinis: perface, ut ab utroque terrae vertice una resonet vox: Sit laus divino Cordi, per quod nobis parta salus: ipsi gloria et honor in saecula. Amen.